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ПРЕДЛОГ
СКОПЈЕ

Врз основа на член 31 од Статутот на Друштвото за меѓународна и внатрешна шпедиција со јавни и царински складишта ФЕРШПЕД АД Скопје,  Собранието  на својата седница одржана на ден 27.5 2016 година ја донесе следната:
ОДЛУКА
за измена на Одлуките за избор на членовите на Надзорниот одбор на 

ФЕРШПЕД АД Скопје и определување на надоместокот на членовите
на Надзорниот одбор
1. Во Одлуката бр.02-200/II-11 од 29.3.2013година  на Собранието на ФЕРШПЕД АД Скопје  ставот 3 се менува и гласи:
,,На членовите на Надзорниот одбор од став 1 на оваа Одлука не им се исплаќа надомест.,,

2. Во Во Одлуката бр.02-277/II-12 од 25.4.2014година  на Собранието на 

     ФЕРШПЕД АД Скопје  ставот 3 се менува и гласи:
,,На членот на Надзорниот одбор од став 1 на оваа Одлука не и се исплаќа надомест.,,

3.  Оваа предлог-одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 
Годишно собрание на  

ФЕРШПЕД АД Скопје 


      претседавач
____________________

